
UCHWAŁA NR XXIX/326/2013  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta na 2013r.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U.z 2013
poz 594 ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157,
poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, z 2010 r. Nr 123, poz.835, z 2010 r. Nr 152, poz.1020, z 2010 r. Nr 96, poz.620,
z 2010 r. Nr 238, poz.1578, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183,
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, z 2011 r. Nr 234, poz. 1386, z 2011 r. Nr 291, poz. 1707, z 2011 r. Nr 240, poz.1429,
z 2012 r. poz. 1456, z 2012 r. poz. 1530, z 2012 r. poz. 1548) 

Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie miasta: 
w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 2007 o kwotę 321.634,30zł  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 2009 o kwotę 17.027,70zł  

Razem 338.662,00zł.  

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie miasta: 
w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 3119 o kwotę 39.731,30zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4017 o kwotę 82.869,28zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4019 o kwotę 4.387,20zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4047 o kwotę 4.584,39zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4049 o kwotę 242,70zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4117 o kwotę 15.184,46zł  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4119 o kwotę 803,88zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4127 o kwotę 2.142,82zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4129 o kwotę 113,44zł  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4177 o kwotę 1.899,44zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4179 o kwotę 100,56zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4217 o kwotę 3.276,54zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4219 o kwotę 173,46zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4307 o kwotę 210.355,53zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4309 o kwotę 11.136,47zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4367 o kwotę 1.139,66zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4369 o kwotę 60,34zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4447 o kwotę 182,18zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4449 o kwotę 9,65zł,  

Razem 378.393,30zł.  

§ 3. Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta: 
w Dziale 852 Rozdz. 85214 § 3110 o kwotę 39.731,30zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

§ 1 – Zwiększenie dochodów budżetowych  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 2007 o kwotę  321.634,30zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Dotacja rozwojowa  

Zwiększenie dochodów w budżecie wynika z faktu akceptacji przez Świę tokrzyskie Biuro Rozwoju
Regionalnego, Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w Kielcach wniosku na realizację projektu
systemowego w ramach działania 7.1.7 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy
społecznej pn. „Będę pracownikiem”.  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 2009 o kwotę  17.027,70zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Dotacja rozwojowa  

Zwiększenie dochodów w budżecie wynika z faktu akceptacji przez Świę tokrzyskie Biuro Rozwoju
Regionalnego, Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w Kielcach wniosku na realizację projektu
systemowego w ramach działania 7.1.7 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy
społecznej pn. „Będę pracownikiem”.  

§ 2 – Zwiększenie wydatków budżetowych  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 3119 o kwotę  39.731,30zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Świadczenia społeczne  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4017 o kwotę  82.869,28zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Wynagrodzenia osobowe
pracowników  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4019 o kwotę  4.387,20zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Wynagrodzenia osobowe
pracowników  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4047 o kwotę  4.584,39zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Dodatkowe wynagrodzenie
roczne  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4049 o kwotę  242,70zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Dodatkowe wynagrodzenie
roczne  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4117 o kwotę  15.184,46zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Składki na ubezpieczenie
społeczne  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4119 o kwotę  803,88zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Składki na ubezpieczenie
społeczne  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4127 o kwotę  2.142,82zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Składki na Fundusz Pracy  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4129 o kwotę  113,44zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Składki na Fundusz Pracy  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4177 o kwotę  1.899,44zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Wynagrodzenia bezosobowe  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4179 o kwotę  100,56zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Wynagrodzenia bezosobowe  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4217 o kwotę  3.276,54zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4219 o kwotę  173,46zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4307 o kwotę  210.355,53zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Zakup usług pozostałych  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4309 o kwotę  11.136,47zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Zakup usług pozostałych  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4367 o kwotę  1.139,66zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  

Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4369 o kwotę  60,34zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4447 o kwotę  182,18zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4449 o kwotę  9,65zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych  

Zwiększenie wydatków w budżecie wynika z faktu akceptacji przez Świę tokrzyskie Biuro Rozwoju
Regionalnego, Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w Kielcach wniosku na realizację projektu
systemowego w ramach działania 7.1.7 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy
społecznej pn. „Będę  pracownikiem” .  W projekcie bierze udział 35 osób, które zamieszkują na terenie gminy
Sandomierz, które są bezrobotne lub nieaktywne zawodowo, zagrożone wykluczeniem społecznym. Rodziny z terenu
gminy Sandomierz borykają  się  z wieloma deficytami. Występują problemy w zakresie sprawowania zadań
opiekuńczo –  wychowawczych, problemy finansowe, konflikty międzypokoleniowe. Rodziny zagrożone ubóstwem
mają  niższy stan materialny i możliwoś ć  zatrudnienia, edukacji. Działania aktywizujące zawarte w projekcie
stanowią odpowiedź na potrzeby rodzin poprzez zaproponowanie im ścieżki aktywizacyjnej.  

§ 3 – Zmniejszenie wydatków budżetowych  

Dz. 852 Rozdz. 85214 § 3110 o kwotę  39.731,30zł  

Dz. Pomoc Społeczna. Zasiłki i pomoc w naturze § Świadczenia społeczne  

Zmniejszenie wydatków budżetowych związane jest z zabezpieczeniem wkładu własnego przy realizacji
projektu systemowego w ramach działania 7.1.7 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki
pomocy społecznej pn. „Będę pracownikiem”.  

ID: TNKOC-DIYTR-JGEAK-WHQKM-CMJAU. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXIX/326/2013  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta na 2013r.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U.z 2013
poz 594 ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157,
poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, z 2010 r. Nr 123, poz.835, z 2010 r. Nr 152, poz.1020, z 2010 r. Nr 96, poz.620,
z 2010 r. Nr 238, poz.1578, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183,
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, z 2011 r. Nr 234, poz. 1386, z 2011 r. Nr 291, poz. 1707, z 2011 r. Nr 240, poz.1429,
z 2012 r. poz. 1456, z 2012 r. poz. 1530, z 2012 r. poz. 1548) 

Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie miasta: 
w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 2007 o kwotę 321.634,30zł  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 2009 o kwotę 17.027,70zł  

Razem 338.662,00zł.  

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie miasta: 
w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 3119 o kwotę 39.731,30zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4017 o kwotę 82.869,28zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4019 o kwotę 4.387,20zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4047 o kwotę 4.584,39zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4049 o kwotę 242,70zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4117 o kwotę 15.184,46zł  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4119 o kwotę 803,88zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4127 o kwotę 2.142,82zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4129 o kwotę 113,44zł  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4177 o kwotę 1.899,44zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4179 o kwotę 100,56zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4217 o kwotę 3.276,54zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4219 o kwotę 173,46zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4307 o kwotę 210.355,53zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4309 o kwotę 11.136,47zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4367 o kwotę 1.139,66zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4369 o kwotę 60,34zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4447 o kwotę 182,18zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4449 o kwotę 9,65zł,  

Razem 378.393,30zł.  

§ 3. Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta: 
w Dziale 852 Rozdz. 85214 § 3110 o kwotę 39.731,30zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

§ 1 – Zwiększenie dochodów budżetowych  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 2007 o kwotę  321.634,30zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Dotacja rozwojowa  

Zwiększenie dochodów w budżecie wynika z faktu akceptacji przez Świę tokrzyskie Biuro Rozwoju
Regionalnego, Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w Kielcach wniosku na realizację projektu
systemowego w ramach działania 7.1.7 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy
społecznej pn. „Będę pracownikiem”.  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 2009 o kwotę  17.027,70zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Dotacja rozwojowa  

Zwiększenie dochodów w budżecie wynika z faktu akceptacji przez Świę tokrzyskie Biuro Rozwoju
Regionalnego, Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w Kielcach wniosku na realizację projektu
systemowego w ramach działania 7.1.7 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy
społecznej pn. „Będę pracownikiem”.  

§ 2 – Zwiększenie wydatków budżetowych  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 3119 o kwotę  39.731,30zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Świadczenia społeczne  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4017 o kwotę  82.869,28zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Wynagrodzenia osobowe
pracowników  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4019 o kwotę  4.387,20zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Wynagrodzenia osobowe
pracowników  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4047 o kwotę  4.584,39zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Dodatkowe wynagrodzenie
roczne  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4049 o kwotę  242,70zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Dodatkowe wynagrodzenie
roczne  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4117 o kwotę  15.184,46zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Składki na ubezpieczenie
społeczne  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4119 o kwotę  803,88zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Składki na ubezpieczenie
społeczne  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4127 o kwotę  2.142,82zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Składki na Fundusz Pracy  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4129 o kwotę  113,44zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Składki na Fundusz Pracy  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4177 o kwotę  1.899,44zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Wynagrodzenia bezosobowe  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4179 o kwotę  100,56zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Wynagrodzenia bezosobowe  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4217 o kwotę  3.276,54zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4219 o kwotę  173,46zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4307 o kwotę  210.355,53zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Zakup usług pozostałych  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4309 o kwotę  11.136,47zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Zakup usług pozostałych  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4367 o kwotę  1.139,66zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  

Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4369 o kwotę  60,34zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4447 o kwotę  182,18zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4449 o kwotę  9,65zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych  

Zwiększenie wydatków w budżecie wynika z faktu akceptacji przez Świę tokrzyskie Biuro Rozwoju
Regionalnego, Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w Kielcach wniosku na realizację projektu
systemowego w ramach działania 7.1.7 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy
społecznej pn. „Będę  pracownikiem” .  W projekcie bierze udział 35 osób, które zamieszkują na terenie gminy
Sandomierz, które są bezrobotne lub nieaktywne zawodowo, zagrożone wykluczeniem społecznym. Rodziny z terenu
gminy Sandomierz borykają  się  z wieloma deficytami. Występują problemy w zakresie sprawowania zadań
opiekuńczo –  wychowawczych, problemy finansowe, konflikty międzypokoleniowe. Rodziny zagrożone ubóstwem
mają  niższy stan materialny i możliwoś ć  zatrudnienia, edukacji. Działania aktywizujące zawarte w projekcie
stanowią odpowiedź na potrzeby rodzin poprzez zaproponowanie im ścieżki aktywizacyjnej.  

§ 3 – Zmniejszenie wydatków budżetowych  

Dz. 852 Rozdz. 85214 § 3110 o kwotę  39.731,30zł  

Dz. Pomoc Społeczna. Zasiłki i pomoc w naturze § Świadczenia społeczne  

Zmniejszenie wydatków budżetowych związane jest z zabezpieczeniem wkładu własnego przy realizacji
projektu systemowego w ramach działania 7.1.7 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki
pomocy społecznej pn. „Będę pracownikiem”.  

ID: TNKOC-DIYTR-JGEAK-WHQKM-CMJAU. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXIX/326/2013  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta na 2013r.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U.z 2013
poz 594 ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157,
poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, z 2010 r. Nr 123, poz.835, z 2010 r. Nr 152, poz.1020, z 2010 r. Nr 96, poz.620,
z 2010 r. Nr 238, poz.1578, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, z 2010 r. Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183,
z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, z 2011 r. Nr 234, poz. 1386, z 2011 r. Nr 291, poz. 1707, z 2011 r. Nr 240, poz.1429,
z 2012 r. poz. 1456, z 2012 r. poz. 1530, z 2012 r. poz. 1548) 

Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody w budżecie miasta: 
w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 2007 o kwotę 321.634,30zł  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 2009 o kwotę 17.027,70zł  

Razem 338.662,00zł.  

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie miasta: 
w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 3119 o kwotę 39.731,30zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4017 o kwotę 82.869,28zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4019 o kwotę 4.387,20zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4047 o kwotę 4.584,39zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4049 o kwotę 242,70zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4117 o kwotę 15.184,46zł  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4119 o kwotę 803,88zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4127 o kwotę 2.142,82zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4129 o kwotę 113,44zł  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4177 o kwotę 1.899,44zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4179 o kwotę 100,56zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4217 o kwotę 3.276,54zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4219 o kwotę 173,46zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4307 o kwotę 210.355,53zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4309 o kwotę 11.136,47zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4367 o kwotę 1.139,66zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4369 o kwotę 60,34zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4447 o kwotę 182,18zł,  

w Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4449 o kwotę 9,65zł,  

Razem 378.393,30zł.  

§ 3. Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta: 
w Dziale 852 Rozdz. 85214 § 3110 o kwotę 39.731,30zł.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

§ 1 – Zwiększenie dochodów budżetowych  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 2007 o kwotę  321.634,30zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Dotacja rozwojowa  

Zwiększenie dochodów w budżecie wynika z faktu akceptacji przez Świę tokrzyskie Biuro Rozwoju
Regionalnego, Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w Kielcach wniosku na realizację projektu
systemowego w ramach działania 7.1.7 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy
społecznej pn. „Będę pracownikiem”.  

Dz. 853 rozdz. 85395 § 2009 o kwotę  17.027,70zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Dotacja rozwojowa  

Zwiększenie dochodów w budżecie wynika z faktu akceptacji przez Świę tokrzyskie Biuro Rozwoju
Regionalnego, Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w Kielcach wniosku na realizację projektu
systemowego w ramach działania 7.1.7 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy
społecznej pn. „Będę pracownikiem”.  

§ 2 – Zwiększenie wydatków budżetowych  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 3119 o kwotę  39.731,30zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Świadczenia społeczne  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4017 o kwotę  82.869,28zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Wynagrodzenia osobowe
pracowników  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4019 o kwotę  4.387,20zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Wynagrodzenia osobowe
pracowników  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4047 o kwotę  4.584,39zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Dodatkowe wynagrodzenie
roczne  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4049 o kwotę  242,70zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Dodatkowe wynagrodzenie
roczne  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4117 o kwotę  15.184,46zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Składki na ubezpieczenie
społeczne  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4119 o kwotę  803,88zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Składki na ubezpieczenie
społeczne  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4127 o kwotę  2.142,82zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Składki na Fundusz Pracy  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4129 o kwotę  113,44zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Składki na Fundusz Pracy  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4177 o kwotę  1.899,44zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Wynagrodzenia bezosobowe  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4179 o kwotę  100,56zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Wynagrodzenia bezosobowe  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4217 o kwotę  3.276,54zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4219 o kwotę  173,46zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Zakup materiałów i wyposażenia 

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4307 o kwotę  210.355,53zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Zakup usług pozostałych  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4309 o kwotę  11.136,47zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Zakup usług pozostałych  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4367 o kwotę  1.139,66zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  

Dziale 853 Rozdz. 85395 § 4369 o kwotę  60,34zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4447 o kwotę  182,18zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych  

Dz. 853 Rozdz. 85395 § 4449 o kwotę  9,65zł  

Dz. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. Pozostała działalność § Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych  

Zwiększenie wydatków w budżecie wynika z faktu akceptacji przez Świę tokrzyskie Biuro Rozwoju
Regionalnego, Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w Kielcach wniosku na realizację projektu
systemowego w ramach działania 7.1.7 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy
społecznej pn. „Będę  pracownikiem” .  W projekcie bierze udział 35 osób, które zamieszkują na terenie gminy
Sandomierz, które są bezrobotne lub nieaktywne zawodowo, zagrożone wykluczeniem społecznym. Rodziny z terenu
gminy Sandomierz borykają  się  z wieloma deficytami. Występują problemy w zakresie sprawowania zadań
opiekuńczo –  wychowawczych, problemy finansowe, konflikty międzypokoleniowe. Rodziny zagrożone ubóstwem
mają  niższy stan materialny i możliwoś ć  zatrudnienia, edukacji. Działania aktywizujące zawarte w projekcie
stanowią odpowiedź na potrzeby rodzin poprzez zaproponowanie im ścieżki aktywizacyjnej.  

§ 3 – Zmniejszenie wydatków budżetowych  

Dz. 852 Rozdz. 85214 § 3110 o kwotę  39.731,30zł  

Dz. Pomoc Społeczna. Zasiłki i pomoc w naturze § Świadczenia społeczne  

Zmniejszenie wydatków budżetowych związane jest z zabezpieczeniem wkładu własnego przy realizacji
projektu systemowego w ramach działania 7.1.7 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki
pomocy społecznej pn. „Będę pracownikiem”.  

ID: TNKOC-DIYTR-JGEAK-WHQKM-CMJAU. Strona 3 / 3


